

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	05	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Prorážení otvorů				11 445,64		0,17000
1	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	1,00000	2 590,00	2 590,00	0,00151	0,00000
2	970057060R00	Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 60 mm	m	1,00000	370,00	370,00	0,00000	0,00000
3	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,00000	2 390,00	2 390,00	0,00140	0,00000
4	970037080R00	Příp. časté přem. str. jád. vrt. v cihel do D 80mm	m	1,00000	373,50	373,50	0,00000	0,00000
5	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,00000	144,50	433,50	0,00049	0,00000
6	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	9,00000	132,50	1 192,50	0,00049	0,00000
7	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	3,00000	194,00	582,00	0,00049	0,00000
8	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	3,00000	110,00	330,00	0,00433	0,01000
9	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	9,00000	154,50	1 390,50	0,00866	0,08000
10	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	3,00000	302,50	907,50	0,02599	0,08000
11	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,16816	2 880,00	484,30	0,00000	0,00000
12	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	0,16816	699,00	117,54	0,00000	0,00000
13	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,16816	1 690,65	284,30	0,00000	0,00000
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				34 901,58		0,06000
14	721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm	kus	5,00000	540,00	2 700,00	0,00675	0,03000
15	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	20,90000	303,00	6 332,70	0,00034	0,01000
		19		19,00000				
		Koeficient : 0,1		1,90000				
16	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,70000	282,50	2 175,25	0,00038	0,00000
		7		7,00000				
		Koeficient : 0,1		0,70000				
17	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	19,80000	321,00	6 355,80	0,00047	0,01000
		18		18,00000				
		Koeficient : 0,1		1,80000				
18	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	2,20000	1 012,00	2 226,40	0,00152	0,00000
		2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	05	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		Koeficient : 0,1		0,20000				
19	722172612R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	11,00000	328,50	3 613,50	0,00059	0,01000
		10		10,00000				
		Koeficient : 0,1		1,00000				
20	28615441.AR	Kus čistící HTRE D 50 mm PP	kus	1,00000	85,60	85,60	0,00011	0,00000
21	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	8,00000	94,10	752,80	0,00000	0,00000
22	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00000	99,90	199,80	0,00000	0,00000
23	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	5,00000	111,00	555,00	0,00000	0,00000
24	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	2,00000	165,00	330,00	0,00000	0,00000
25	721280006x	Čerpadlo mini přečerpání kondenzátu z klima jednot, instalační kryt - D+M	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00000
26	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	61,60000	31,50	1 940,40	0,00000	0,00000
		20,9+7,7+19,8+2,2+11		61,60000				
27	79709001.x	Stavební výpomoc, pomocné práce a nespecifikované práce	h	5,00000	500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
28	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	338,40190	2,17	734,33	0,00000	0,00000
Díl: 722		Vnitřní vodovod				82 105,85		0,36000
29	722131932R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm	kus	1,00000	516,00	516,00	0,00080	0,00000
30	722131933R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	2,00000	596,00	1 192,00	0,00099	0,00000
31	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	20,90000	429,50	8 976,55	0,00401	0,08000
		19		19,00000				
		Koeficient : 0,1		1,90000				
32	722172332R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	28,60000	525,00	15 015,00	0,00522	0,15000
		26		26,00000				
		Koeficient : 0,1		2,60000				
33	722172333R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	22,00000	637,00	14 014,00	0,00543	0,12000
		20		20,00000				
		Koeficient : 0,1		2,00000				
34	722181212RZ6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	8,80000	97,70	859,76	0,00002	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	05	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		20,9-12,1		8,80000				
35	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	17,60000	99,40	1 749,44	0,00006	0,00000
		28,6-11		17,60000				
36	722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	2,20000	109,50	240,90	0,00005	0,00000
		22-19,8		2,20000				
37	722181234RT7	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	12,10000	153,00	1 851,30	0,00003	0,00000
		11		11,00000				
		Koeficient : 0,1		1,10000				
38	722181234RT8	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	11,00000	164,00	1 804,00	0,00004	0,00000
		2+8		10,00000				
		Koeficient : 0,1		1,00000				
39	722181235RU2	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	19,80000	245,00	4 851,00	0,00006	0,00000
		18		18,00000				
		Koeficient : 0,1		1,80000				
40	423916621R	Žlab pro plastové potrubí PPR 20 mm	m	5,50000	54,00	297,00	0,00032	0,00000
		5		5,00000				
		Koeficient : 0,1		0,50000				
41	423916622R	Žlab pro plastové potrubí PPR 25 mm	m	8,80000	63,00	554,40	0,00040	0,00000
		8		8,00000				
		Koeficient : 0,1		0,80000				
42	423916623R	Žlab pro plastové potrubí PPR 32 mm	m	14,30000	72,90	1 042,47	0,00048	0,01000
		13		13,00000				
		Koeficient : 0,1		1,30000				
43	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	15,00000	287,50	4 312,50	0,00000	0,00000
44	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	15,00000	255,00	3 825,00	0,00018	0,00000
45	722223131R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608, DN 15 mm	kus	2,00000	332,50	665,00	0,00019	0,00000
46	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 20 mm	kus	3,00000	501,00	1 503,00	0,00031	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	05	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
47	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 25 mm	kus	2,00000	721,00	1 442,00	0,00048	0,00000
48	722237131R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, GIACOMINI R250DS, DN 15 mm	kus	1,00000	511,00	511,00	0,00026	0,00000
49	722237132R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, GIACOMINI R250DS, DN 20 mm	kus	1,00000	662,00	662,00	0,00039	0,00000
50	722237622R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R60, DN 20 mm	kus	1,00000	471,00	471,00	0,00020	0,00000
51	722235522R00	Filtr, vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, IVAR FIV.08412, DN 20 mm	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00	0,00040	0,00000
52	722221122R00	Kohout vodovodní, kulový, zahradní, IVAR FIV.08003, DN 15 mm x DN 20 mm	kus	1,00000	295,00	295,00	0,00019	0,00000
53	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"	kus	1,00000	109,50	109,50	0,00000	0,00000
54	5513805001R	Termostat do cirkulace TUV, DN 15 kvs 0,45	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00050	0,00000
55	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	105,00	210,00	0,00000	0,00000
56	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	71,50000	18,80	1 344,20	0,00000	0,00000

20,9+28,6+22

71,50000

57	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	71,50000	20,80	1 487,20	0,00001	0,00000
58	79709001.x	Stavební výpomoc, pomocné práce a nespecifikované práce	h	14,00000	500,00	7 000,00	0,00000	0,00000
59	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	749,77410	1,62	1 214,63	0,00000	0,00000

Díl: 725	Zařizovací předměty	76 513,61	0,12000
-----------------	----------------------------	------------------	----------------

60	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl. 530 mm	soubor	2,00000	3 990,00	7 980,00	0,01887	0,04000
61	726211321R00	Modul pro WC Duofix, UP320, h. 1120 mm	soubor	2,00000	7 117,50	14 235,00	0,01297	0,03000
62	28314131R	Deska izolační pro závěsné WC a bidet M91	kus	2,00000	97,90	195,80	0,00005	0,00000
63	28696756R	Tlačítko ovládací plastové Sigma 01 alpská bílá	kus	2,00000	1 020,00	2 040,00	0,00037	0,00000
64	725017352R00	Umývatko na šrouby LYRA Plus, 450 x 370 mm, bílé	soubor	2,00000	2 092,00	4 184,00	0,00980	0,02000
65	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,00000	1 589,50	3 179,00	0,00085	0,00000
66	28314135R	Deska izolační pro závěsné umývadlo M940	kus	2,00000	125,00	250,00	0,00007	0,00000
67	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm	kus	2,00000	900,00	1 800,00	0,00020	0,00000
68	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	3,00000	1 005,00	3 015,00	0,00072	0,00000
69	55231346R	Dřez nerez nastavný odkapní typ 514 pravý, celoplošný	kus	3,00000	2 225,00	6 675,00	0,00600	0,02000
70	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	3,00000	1 690,50	5 071,50	0,00164	0,00000
71	725860201R00	Sifon dřezový HL100, 6/4", s přípojkou pro myčku, pračku	kus	3,00000	596,00	1 788,00	0,00026	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	05	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
72	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 159,00	1 159,00	0,00307	0,00000
73	55231400R	Výlevka nerezová SLVN 01 nástěnná, zadní stěna mřížka	kus	1,00000	7 730,00	7 730,00	0,00470	0,00000
74	726211367R00	Modul pro výlevku Duofix, h. 1300 mm	soubor	1,00000	6 477,60	6 477,60	0,01200	0,01000
75	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1,00000	1 568,50	1 568,50	0,00172	0,00000
76	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	10,00000	240,00	2 400,00	0,00024	0,00000
77	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 mm	kus	1,00000	385,20	385,20	0,00009	0,00000
78	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	5,00000	204,50	1 022,50	0,00014	0,00000
79	551623506R	Sifon podomítkový s hygienickým adaptérem ke klimatizačním jednotkám HL138H, DN 32, 100 x 100 mm	kus	5,00000	840,00	4 200,00	0,00030	0,00000
80	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	3,00000	291,00	873,00	0,00050	0,00000
81	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	948,37300	0,30	284,51	0,00000	0,00000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 281,22		0,02000
82	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	18,10000	276,50	5 004,65	0,00006	0,00000
83	7670000T00	Dodávka atyp. ocel. konstrukcí pro uchycení potrub	kg	18,10000	225,00	4 072,50	0,00100	0,02000
84	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	79,09700	2,58	204,07	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 284,89		0,00000
85	0041110.x	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000
86	722052310x	Zkoušky a revize, (hyg. rozbor vody, revize....)	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00000	0,00000
87	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 284,89	4 284,89	0,00000	0,00000

Celkem	235 532,79
---------------	-------------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,18000			
0,00707	0,01000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00509	0,01000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00600	0,02000		Vlastní
0,00900	0,08000		Vlastní
0,01900	0,06000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
---------	---------	--	---------

0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní